

# Samira Daanoune Holding ApS

Jordbærsvinget 7  
4684 Holmegaard

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/06/2018**

---

**Samira Daanoune**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Samira Daanoune Holding ApS  
Jordbærsvinget 7  
4684 Holmegaard

CVR-nr: 36961120  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor** JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39C, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er investeringsaktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017 på -103.669 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2017 594.244 og egenkapitalen udgjorde 590.726 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.224</b>	<b>-9.230</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.224</b>	<b>-9.230</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		-105.595	-152.614
Andre finansielle indtægter .....		1.600	6.360
Øvrige finansielle omkostninger .....		-898	-371
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-103.669</b>	<b>-155.855</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-103.669</b>	<b>-155.855</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	103.400
Overført resultat .....		-103.669	-259.255
<b>I alt .....</b>		<b>-103.669</b>	<b>-155.855</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		369.717	725.312
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>369.717</b>	<b>725.312</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>369.717</b>	<b>725.312</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		89.131	36.093
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1	18.506	16.906
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>107.637</b>	<b>52.999</b>
Likvide beholdninger .....		116.890	28.603
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>224.527</b>	<b>81.602</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>594.244</b>	<b>806.914</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		540.726	644.395
Forslag til udbytte .....		0	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>590.726</b>	<b>797.795</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.000	8.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		518	369
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.518</b>	<b>9.119</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.518</b>	<b>9.119</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>594.244</b>	<b>806.914</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	644.395	103.400	797.795
Betalt udbytte .....	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat .....	0	0	-103.669	0	-103.669
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	540.726	0	590.726

# Noter

## 1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Samira Daanoune

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i årets løb været udlån til selskabsledelse. Mellemværendet kan specificeres således:

Kategori: Direktion

Rentefod: 10%

Løbetid: Ikke aftalt

Ydet i året: 0 kr.

Afbetalt i året: 0 kr.

Saldo: 18.506 kr.

Lånet har ikke været sikret.